
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

 
PORTARIA DE PESSOAL CCNE/UFSM Nº 184 DE 17 DE OUTUBRO DE 2022 

  
O Vice-Diretor do Centro de Ciências Naturais e Exatas, da Universidade

Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria 27 de 03/01/2022, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, em virtude da delegação de competência atribuída pelo Regimento Geral
da UFSM, artigo 66, inciso XVI e artigo 73, inciso IV, resolve: 

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão
Examinadora de Concurso Público para Professor Adjunto nas Áreas Ciências
Humanas/Educação e Ciências Humanas/Educação/Ensino-Aprendizagem com ênfase em
Ensino e Aprendizagem da Matemática, da unidade DEPARTAMENTO DE
MATEMÁTICA. 
Sandra Eliza Vielmo - Presidente
Janice Rachelli - Primeiro titular
Rodolfo Chaves - Segundo titular
Karine Faverzani Magnago - Primeiro suplente
Patricia Pujol Goulart Carpes - Segundo suplente

  
II Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 180

(cento e oitenta) dias. 
  

HANS ROGÉRIO ZIMMERMANN 
Autenticação: 86F8.650B.A84D.B8B8.20C3.D136.92F5.E8AA. Consulte em
http://www.ufsm.br/autenticacao

  

Página 1/ 1

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=86F8.650B.A84D.B8B8.20C3.D136.92F5.E8AA

